Dates des rencontres pour 'année 2012

Rencontre N°
1
2
3
4
Hors challenge
5
6
Hors challenge
Hors challenge
7
Hors challenge
8
9

10

Date

Mardi 10 janvier
Mercredi 01 février
Mardi 21 février
Samedi 24 mars
Mercredi 18 avril
Jeudi 10 mai

Samedi 02 juin
Vendredi 29 juin
juillet ou ao0t

Samedi 08 septembre
Mardi 02 octobre
Jeudi 25 octobre
Mercredi 14 novembre

Jeudi 06 décembre

Heure de RdV

18h00

18h00

18h15

13h30

18h15

18h15

08h30

18h15

A définir

13h30

18h00

18h15

18h15

18h00

Circuit (type de départ)

REK sens normal (En grille)
REK sens inverse (Le Mans)
Anneville-Ambourville (En grille)
Caen / Démouville (En grille)
Europe (Le Mans)

Europe sens inverse (En grille)
Europe (Lanceé)
Anneville-Ambourville (En grille)
A définir

Europe (Lancé)

REK sens a définir (En grille)

Anneville-Ambourville petit circuit (En grille)

Europe (En grille)

REK sens normal (En grille)

Cylindrée

4 tps 270 cm3
4 tps 270 cm3
4 tps 390 cm3
4 tps 390 cm3
4 tps 390 cm3
4 tps 390 cm3
2tps 125 cm3
4 tps 390 cm3
A définir

2 tps 125 cm3
4 tps 270 cm3
4 tps 390 cm3
4 tps 390 cm3

4 tps 270 cm3

Essais

10 min.

10 min.

10 min.

8+12 min.

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.

A définir

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.

Course

15 min.

15 min.

20 min.

30 min.

20 min.

20 min.

20 min.

20 min.

A définir

20 min.

15 min.

20 min.

20 min.

15 min.



